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Nowe balsamy od Ludwika

Gama środków do mycia naczyń marki Ludwik powiększyła się o nowe balsamy do mycia naczyń. Na
rynku pojawiły się wersje z olejkiem jojoba oraz olejkiem arganowym. Dzięki wyjątkowej recepturze
balsamy skutecznie myją naczynia, a zawarte w nich naturalne substancje roślinne troszczą się o
skórę dłoni.

Ręczne zmywanie naczyń sprawia, że skóra naszych dłoni często narażona jest na przesuszenia i
podrażnienia. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Konsumentów oraz podążając za najnowszymi
trendami, Ludwik wprowadził dwa nowe warianty balsamów – z olejkiem jojoba oraz olejkiem
arganowym. Produkty te uzupełniają gamę środków do mycia naczyń, które nie tylko bezwzględnie
walczą z uporczywym tłuszczem, ale jednocześnie troszczą się o delikatną skórę dłoni. 

„Skóra rąk, narażona na wiele czynników zewnętrznych, wymaga szczególnej troski. Dlatego też
powinniśmy dbać o nią nawet podczas wykonywania prostych domowych czynności, takich jak np.
mycie naczyń” – mówi Magda Stankiewicz – Kanarek, Kierownik Działu Marketingu i Rozwoju
Produktowego Chemii Gospodarczej GRUPA INCO S.A. „Substancje roślinne są niezwykle
wartościowe dla naszej skóry i nie bez przyczyny coraz częściej wykorzystywane w kosmetologii.
Olejek arganowy, który dodaliśmy do receptury Ludwika nawilża, działa rewitalizująco oraz
wspomaga odnowę komórek. Dodatkowo chroni naskórek przed nadmiernym wysychaniem. Z kolei
olejek jojoba ma działanie nawilżające, zmiękcza i odżywia zniszczone dłonie.”

Oferta Ludwika - niekwestionowanego lidera  w segmencie płynów do zmywania (GRUPA INCO za
Nielsen, Cała Polska, Udziały Wartościowe, Płyny do mycia naczyń,  w okresie wrzesień 2012 –
sierpnień 2013) - jest stale rozwijana i udoskonalana. Na rynku obecnych jest już kilka wersji
balsamu do mycia naczyń, m.in.: lawendowa, rumiankowa i aloesowa oraz wiele odmian
tradycyjnego płynu, np.: miętowa, cytrynowa, brzoskwiniowa oraz o zapachu owoców cytrusowych.
Oprócz  tych środków, GRUPA INCO S.A. oferuje także preparaty do zmywarek, mleczka czyszczące,
płyny uniwersalne, środki piorące oraz preparaty do grilli i kominków. 

Nowe balsamy do mycia naczyń z olejkiem arganowym i olejkiem jojoba dostępne są w
opakowaniach 500g i 1000g.
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***
Więcej informacji udziela:
Marlena Krześniak
Made in PR
e-mail: m.krzesniak@madeinpr.pl
Tel/fax.(+48 22) 646 00 10
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